海东市人民政府办公室

关于成立海东市推进高原康养产业发展

工作专班的通知

各县区人民政府，海东工业园区管委会，市政府有关部门：

为推进全市高原康养产业健康持续发展，加快“建设高原

康养新高地”建设，经市政府同意，决定成立海东市推进高原

康养产业发展工作专班，现将有关事项通知如下。

一、工作任务

加强全市高原康养产业发展的组织领导，统筹推进高原康

养产业发展顶层设计和产业发展等重大工作，解决全市高原康

养产业发展重大问题，督促相关部门和单位推进工作落实，完

成市委、市政府交办的其他事项。

海东市人民政府办公室文件

东政办〔2025〕35 号

— 2 —

二、组成人员

组 长：黄生昊 市委常委、市政府副市长

副组长：王桂莲 市政府副市长

马晓峰 市政府副市长

成 员：刘 成 市政府副秘书长

师存儒 市政府副秘书长

邹晨明 市政府副秘书长

付 强 乐都区委副书记、区政府区长

张攀杰 平安区委副书记、区政府区长

肖克忠 民和县委副书记、县政府县长

朱育海 互助县委副书记、县政府县长

冶 祥 化隆县委副书记、县政府县长

韩明福 循化县委副书记、县政府县长

郭树强 市委组织部常务副部长

穆玉霞 市委宣传部常务副部长

周明长 市发展改革委主任

李翠红 市教育局局长

冉东升 市科技局局长

贾福祥 市工业信息化局局长

逯淑君 市民政局局长

隆学成 市财政局局长

王占全 市人力资源社会保障局局长

— 3 —

毛学鸿 市自然资源规划局局长

祝凤甲 市生态环境局局长

刘 睿 市住房建设局局长

王明芳 市农业农村局局长

李治堂 市商务局局长

赵以鸿 市文体旅游广电局局长

丁玉澜 市卫生健康委主任

李占国 市林草局局长

王心忠 市市场监管局局长

安志忠 市数据局局长

凯智坚措 海东工业园区经协科技部部长

潘海春 市总工会常务副主席

高宠丽 团市委书记

陈建宏 市科协党组书记

徐 伟 青海高等职业技术学院院长

闫国良 市文化旅游发展投资有限公司董事长

三、运行机制

（一）工作专班办公室设在市卫生健康委，刘成同志兼任

办公室主任，周明长、丁玉澜、赵以鸿同志兼任办公室副主任，

从市发展改革委、市文体旅游广电局、市卫生健康委、市民政

局各抽调 1 名工作人员组成工作专班办公室工作人员承担日常

工作。工作专班成员需要调整的，由所在单位按程序向工作专

— 4 —

班办公室备案。其他各成员单位要指定 1 名科级干部担任联络

员，负责日常沟通和具体联络工作。

（二）工作专班根据需要不定期召开专题会议。会议由组

长召集或由组长委托副组长召集，参加人员为工作专班全体成

员或部分成员。根据工作需要，可邀请与会议主题紧密相关的

其他单位负责同志及专家列席。

（三）会议以纪要形式明确会议议定事项并印发相关单位，

重大事项按程序报告市委、市政府。

2025 年 4 月 29 日

是否宜公开选项：宜公开

抄送：市委办，市人大办、市政协办。市委组织部、市委宣传部，市

总工会、团市委、市科协，青海高等职业技术学院，市文化旅

游发展投资有限公司。

海东市人民政府办公室 2025 年 4 月 29 日印发